

แบบประมาณราคาการค่าใช้จ่าย

แบบประเมินการซ่อมแซม/ปรับปรุง ที่พักอาศัย

ชื่อเจ้าบ้าน/สถานที่ นายถวิล จับสูงเนิน

สถานที่ดำเนินการ 58/1 หมู่ที่ 2 ตำบลโพธิ์ชัย อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี

วันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงระเบียบไม้หน้าบ้าน								
	1.1 งานเปลี่ยนตงไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x3"ยาว 1.40 ม.	0.575	ลบ.ฟ.	1,490.13	856.82	149.00	85.68	942.50	
	1.2 งานเปลี่ยนพื้นไม้เนื้อแข็ง 1"x6" ยาว 3.00 ม.	0.821	ลบ.ฟ.	1,490.13	1,223.40	149.00	122.33	1,345.73	
	1.3 ตะปู	0.45	ก.ก.	46.73	21.03	-	-	21.03	
2	งานพื้น คสล.บันได 1.00x1.10 ม.หนา 0.10 ม.								
	- งานทรายหยาบ	0.10	ลบ.ม.	383.18	38.32	99.00	9.90	48.22	
	- งานตะแกรง wire mesh 4 มม.@ 0.20 ม.	1.10	ตร.ม.	25.00	27.50	5.00	5.50	33.00	
	- งานคอนกรีต 240 ksc.	0.11	ลบ.ม.	1,644.86	180.93	436.00	47.96	228.89	
	- งานไม้แบบ	0.40	ตร.ม.	657.89	263.16	133.00	53.20	316.36	
3	งานราวบันไดใหม่	1.00	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- ลูกกลิ้งไม้เสา 4"x4"	2.00	ตัน	750.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- ราวบันได ขนาด 2"x4"	1.00	ท่อน	1,145.00	1,145.00	-	-	1,145.00	
	- ลูกกรงสำเร็จบันได 2"	8.00	ตัน	100.00	800.00	-	-	800.00	
	- ตะปู	0.30	ก.ก.	46.73	14.02	-	-	14.02	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								7,394.74	

ประเภทงานอาคาร FACTOR F 1.3074

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 9,667.89

คิดเป็นเงินประมาณ 9,660.00 บาท (เก้าพันหกร้อยหกสิบบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่ง เลขที่ 76/2563 ลงวันที่ 10 มีนาคม 2563

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมชาย ทิฉินพงศ์)

(นายมานิตย์ สมทรง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสืบสกุล โพธิ์วรรณ)